
MUNICÍPIO DE FLORINEA
FLORINEA-SP

ATADEHOMOLOGAÇAO

PREGÃO ELETRÓNICO N' 005/2023
Processo Administrativo N' 023/2023

Tipo:AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO:MARCOS DOS REISSANTOS

Data de Publicação: 20/04/2023 10:24:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/05/2023 13:20:13
Lote único

VALORES UNITÁRIOSFINAIS
')

Descrição: CESTA BÁSICA PARA DISTRIBUIÇÃO NO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Quantidade: 900 Valor Unit.: 1 50,80 Valor Total: 135.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Documento Oferta Inicial

11.179.148/0001-51 169,90
41.701.945/0001-18 250,00

37.974.794/0001-02 170,19
32.148.187/0001-61 300,00

Razão Social

1 M.VLEMESUPERMERCADOSLTDA
2 COMERCIAL ESPÚRIA DE ALIMENTOS

3 CRISTIANENIETOARANTESLTDA
4 ESPERIA DISTRIBUIDORA DE

Num

032

106

092

137

Oferta Final

150,80

150,90

151.00

300,00

Dif.(a%a)

0,07

0,07

98,68

ME

Sim

Sim

Sim

Sim

DESCLASSIFICADOS

Num Documento Oferta InicialRazão Social

Razão Social

Oferta Final

Oferta Final

Dif.(a%o) ME

Oif.('%a) ME
INABILITADOS

Num Documento Oferta Inicial

''\
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