

MUNICIPIO DE FLORINEA FLORÍNEA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

Processo Administrativo Nº 023/2023 Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA PREGOEIRO: MARCOS DOS REIS SANTOS Data de Publicação: 20/04/2023 10:24:40

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/05/2023 13:20:13 Lote único

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Marca Própria Modelo:
Descrição: CESTA BÁSICA PARA DISTRIBUIÇÃO NO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Quantidade: 900 Valor Unit.: 150,80 Valor Total: 135.720,00

		CLASSIFICAÇÃO)			
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M.V LEME SUPERMERCADOS LTDA	032	11.179.148/0001-51	169,90	150,80		Sim
2 COMERCIAL ESPERIA DE ALIMENTOS	106	41.701.945/0001-18	250,00	150,90	0,07	Sim
3 CRISTIANE NIETO ARANTES LTDA	092	37.974.794/0001-02	170,19	151,00	0,07	Sim
4 ESPERIA DISTRIBUIDORA DE	137	32.148.187/0001-61	300,00	300,00	98,68	Sim
		DESCLASSIFICADO	S			
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
		INABILITADOS				
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME